



BZP.271.1111/2015/WMS

Gdańsk, dnia 22.12.2015 r.

Do Wykonawców

Wyjaśnienia nr 2 i Zmiana nr 3 treści SIWZ

Dotyczy – postępowania na świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą komórkowych aparatów telefonicznych (BZP-271-065/WKiO/15/WMS)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz wprowadza zmianę treści SIWZ, które należy uwzględnić przygotowując ofertę.

1. Pytanie Wykonawcy

Ogłoszenie o zamówieniu sekcja II pkt II.1.5) oraz SIWZ rozdział 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na doprecyzowanie w taki sposób, że dostępność sieci i usług dla użytkowników będzie zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie Wykonawcy

SIWZ rozdział I pkt 20 – Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na doprecyzowanie postanowień SIWZ w taki sposób, by zapewnienie identyfikacji numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego - ZMIANA TREŚCI SIWZ

Rozdział nr 1 SIWZ, pkt 20 otrzymuje brzmienie:

„20. Zamawiający wymaga identyfikacji rozmów – z wyjątkiem numerów zastrzeżonych, zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne, możliwości zastrzeżenia wskazanych numerów, możliwości sprawdzenia bieżącego stanu wykorzystania ustalonych limitów, blokowania przychodzących smsów informacyjnych (pogoda, wiadomości ze świata) oraz smsów specjalnych, komercyjnych (loteria, konkursy) a numery Zamawiającego nie powinny być umieszczane w publicznej bazie danych.”

3. Pytanie Wykonawcy

SIWZ rozdział 13 Istotne Postanowienia Umowy („IPK”) pkt 7 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na określenie, że sytuacja opisana we wskazanym punkcie dotyczy winy Wykonawcy, poprzez zmianę treści na: „W przypadku nieusunięcia z winy Wykonawcy awarii (...)”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.



4. Pytanie Wykonawcy

SIWZ rozdział 13 IPK pkt 10 ust. 2 ppkt 3 – Czy Zamawiający wyraziłby zgodę na modyfikację zapisów w taki sposób, aby wprowadzić dodatkowy termin na naprawę uchybień przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający zwraca uwagę, że chodzi o „rażący sposób zaniedbywania zobowiązań umownych”.

5. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umów (jednostkowych) o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM, z zastrzeżeniem że warunki tych umów będzie określać umowa generalna w sprawie zamówienia oraz umowy z poszczególnymi jednostkami? Operator /Wykonawca zgodnie z art. 56 ustawy prawo telekomunikacyjne obowiązany jest zawierać z Abonentem/ Zamawiającym umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych, zawierające co najmniej postanowienia określone w tym przepisie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów (jednostkowych) o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM, ale w odniesieniu do umów zawieranych z poszczególnymi jednostkami pod warunkiem, że ich treść nie stoi w sprzeczności z zapisami tych umów, a nawet jeżeli sprzeczności zaistnieją to zastosowanie mają postanowienia umowy. Natomiast umowa generalna zostanie zawarta w brzmieniu zgodnym z wzorem załączonym do SIWZ - Załącznik numer 2 do SIWZ.

6. Pytanie Wykonawcy

Załącznik numer 2 do SIWZ – komparycja umowy generalnej – Wykonawca wnosi o uzupełnienie danych Wykonawcy w komparycji umowy o numer NIP oraz wysokość kapitału zakładowego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający przed zawarciem umowy z Wykonawcą wprowadzi do komparycji Umowy Generalnej (Załącznik numer 2 do SIWZ), dane Wykonawcy takie jak „numer NIP” oraz „wysokość kapitału zakładowego” w zależności od statusu Wykonawcy.

7. Pytanie Wykonawcy

Rozdział 1. Pkt 2

Świadczenie usług obejmuje, w szczególności usługi głosowe w sieci GSM (połączenia do sieci komórkowych i stacjonarnych, połączenia krajowe, międzynarodowe, roaming), tekstowe, multimedialne, przesyłu danych, połączenia z pocztą głosową oraz pakiety dostępu do Internetu.

Czy Zamawiający pod pojęciem usług tekstowych rozumie usługi wysyłania i odbierania krótkich wiadomości tekstowych SMS?



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pod pojęciem usług tekstowych rozumie usługi wysyłania i odbierania krótkich wiadomości tekstowych SMS.

8. Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający pod pojęciem usług multimedialnych rozumie usługi wysyłania i odbierania wiadomości multimedialnych MMS?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pod pojęciem usług multimedialnych rozumie usługi wysyłania i odbierania wiadomości multimedialnych MMS.

9. Pytanie Wykonawcy

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „usługi [...] przesyłu danych”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający pod pojęciem „usługi [...] przesyłu danych” rozumie usługi transmisji danych.

10. Pytanie Wykonawcy

1. Rozdział 1. Pkt 7

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamawiania kolejnych kart SIM, nr stacjonarnych na kartę SIM, pakietów dostępu do Internetu i zrezygnowania z niektórych aktywacji lub zmiany numerów ale podana ilość kart SIM jest ilością minimalną.

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „nr stacjonarny na kartę SIM”?

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedź na to pytanie została już udzielona w piśmie z dn. 17.12.2015 r.,

„Wyjaśnienia nr 1 i Zmiana nr 2 treści SIWZ”, w poniższym brzmieniu:

Zamawiający używając określenia „nr stacjonarny na **kartę SIM**” miał na myśli mobilną usługę głosową GSM. Po włożeniu do aparatu stacjonarnego GSM karty SIM i aktywowaniu identyfikuje się numerem stacjonarnym (nie wymaga kabla i mocowania gniazdka w ścianie) i działa na ograniczonym obszarze – do ok 500 m od wskazanej lokalizacji.

11. Pytanie Wykonawcy

Rozdział 1. Pkt 14

*Zamawiający wymaga, aby pakiety dostępu do Internetu gwarantowały **szybkie łącze transmisji danych** - pobieranie i wysyłanie danych odpowiednio do pakietów, a po ich wykorzystaniu bezpłatny dostęp do Internetu.*

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „szybkie łącze transmisji danych”?

Czy wystarczające do tej definicji jest stwierdzenie, że pobieranie i wysyłanie danych ma być przy takim połączeniu zgodne z aktualnie wykorzystywaną technologią komórkową na urządzeniu końcowym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że jest to wystarczające określenie.



12. Pytanie Wykonawcy

Rozdział 1. Pkt 29

Wymaga się dostarczenia aparatów wraz z ładowarkami, instrukcjami, kablami komunikacyjnymi, słuchawkami, niezbędnymi aplikacjami i oprogramowaniem do komunikacji z komputerem PC oraz wymaganą pamięcią zewnętrzną w cenie aparatu.

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wymagana pamięć zewnętrzna”? Czy chodzi tu np. o karty pamięci, o których mowa w punkcie 30?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że chodzi o karty pamięci, o których mowa w punkcie 30.

Z poważaniem

DYREKTOR
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Komorowski